
KENYATAAN TAWARAN (FAMA/PELUPUSAN 2/2018)

(Federal Agricultural Marketing Authority) 
Kementerian Pertanian dan Industri Asas Tani Malaysia

PELUPUSAN PERALATAN MESIN MEMPROSES MAKANAN  
DI PUSAT MEMPROSES MAKANAN FAMA RENGIT

Tawaran di atas adalah dirujuk dan sukacita pihak Lembaga Pemasaran Pertanian Persekutuan (FAMA) mempelawa syarikat dan individu 
yang berminat menyertai sebutharga pelupusan seperti berikut :

BIL. PERALATAN BILANGAN 
UNIT LOKASI NILAI 

RIZAB (RM)

1 MESIN PENCANAI KERISIK 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 1,000.00

2 SEMI AUTO SEALING MACHINE (97927-2) 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 5,000.00

3 SEMI AUTO CAPPING MACHINE (KDK-1501315) 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 7,000.00

4 MESIN PENGGORENG KERISIK STAINLESS STEEL 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 1,000.00

5 AUTO LABELLING MACHINE 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 8,000.00

6 VIDEOJET PRINTER MARCONI 37E 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 3,000.00

7 MESIN PENUTUP KORDIAL 'B' (POUNCH TYPE) 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 5,000.00

8 MESIN PENUTUP KORDIAL 'A' (SCREW TYPE) 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 5,000.00

9 STAINLESS STEEL VIBRATING SIFTER GMP 24' 1 PEJABAT FAMA DAERAH BATU PAHAT 7,000.00

Aset boleh dilihat pada 16 Julai 2018 (Isnin) hingga 31 Julai 2018 (Selasa) hari bekerja di antara jam 8.30 pagi hingga 4.30 petang  
(Ahad hingga Rabu) dan 8.30 pagi hingga 12.00 tengahari (Khamis) di lokasi yang berkaitan.			 

Tawaran sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebutharga Pelupusan Aset Alih Kerajaan (KEW.PA-25) yang boleh  
didapati secara percuma pada waktu pejabat di Pejabat FAMA Daerah Batu Pahat, KM 1.5, Jalan Parit Raja Darat, 86400  
Parit Raja, Batu Pahat, Johor atau laman web FAMA di alamat http://www.fama.gov.my. Butir-butir lanjut boleh didapati melalui  
No. Telefon 07-453 0503.

Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri (gam) dan ditanda No. Sebutharga  
FAMA/PELUPUSAN 2/2018 dan dihantar melalui pos atau dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Bilik Pusat Khidmat 
Pelanggan FAMA, Tingkat 1, Ibu Pejabat FAMA, Bangunan FAMA Point, Lot 17304, Jalan Persiaran 1, Bandar Baru Selayang,  
68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan. 	

Tarikh tutup sebutharga pada 31 Julai 2018 (Selasa) 12.00 tengahari. Sebutharga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan.	

Lembaga Pemasaran Pertanian Persekutuan (FAMA) tidak terikat untuk menerima sebutharga tertinggi atau mana-mana tawaran.

NAMA, NO. TELEFON DAN ALAMAT PEGAWAI RUJUKAN FAMA						    
		 Pejabat FAMA Daerah Batu Pahat
KM 1.5, Jalan Parit Raja Darat
86400 Parit Raja, Batu Pahat,  Johor.

Tel : 07-453 0503
Encik Hasani Arifin
Encik Moid Jono

Pejabat FAMA Negeri Johor
Lot 6313, Jalan Taruka,
Off Jalan Datin Halimah,
80700 Johor Bahru, Johor.
Tel : 07-231 3600   
Faks : 07-234 1182 / 07-237 0832

Puan Nur Naimah Mohd Sani
Puan Noraidah Ahmad 

Size : 16cm x 4col (Actual)

LEMBAGA PEMASARAN 
PERTANIAN PERSEKUTUAN


